第　　　　号

令和　年（　　年）　月　日

　　　　　　　　　　　　　様

北海道　　　　学校長
　　　令和　年度（　　年度）道徳教育推進事業に係る講演について（依頼）
　　　の候　貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　また、日頃より本校の教育活動に対し、ご指導とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の事業の目的を達成するため、次のとおり講演会を計画しております。
　つきましては、ご多用の中誠に恐縮に存じますが、講師として本校生徒にご指導を賜りますようお願い申し上げます。
　なお、ご承諾いただける場合は、別添「承諾書」、「略歴書」、「講座振替払申出書」に必要事項をご記入の上、令和　年（　　年）　月　日（　）までに本校宛てに送付願います。
記

１　日　　時
令和　年（　　年）　月　日（　）　　時　分から　時　分まで
２　会　　場
　　本校体育館
３　対　　象
　　全校生徒　　名
４　そ の 他
　　謝金につきましては、所得税が源泉徴収されます。
担当：
電話：